
406735-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 406735-2021 - Risultati
Bulgaria-Vidin: Prodotti farmaceutici
OJ S 153/2021 10/08/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: МБАЛ Света Петка АД
Numero di identificazione nazionale: 105515902
Indirizzo postale: ул Цар Симеон Велики №119
Città: Видин
Codice NUTS: BG311 Видин / Vidin
Codice postale: 3700
Paese: Bulgaria
Persona di contatto: Людмил Цветанов
E-mail: mbal_vidin@abv.bg
Tel.: +359 94600691
Fax: +359 94606025

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.mbal-vidin.com/
Indirizzo del profilo di committente: https://www.mbal-vidin.com/?action=public_procurements

Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Codice CPV principale
33600000 Prodotti farmaceutici

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/406735-2021
mailto:mbal_vidin@abv.bg?subject=TED
https://www.mbal-vidin.com/
https://www.mbal-vidin.com/?action=public_procurements


406735-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 11 412,80 BGN

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG311 Видин / Vidin
Luogo principale di esecuzione: МБАЛ Света Петка АД гр.Видин

Descrizione dell'appalto
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 093-221666

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: РД-19-44/27.07.2021г.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/221666-2020


406735-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Denominazione:
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
27/07/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 10
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 10
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Екос-Медика ООД
Numero di identificazione nazionale: 831029075
Indirizzo postale: ж.к.Павлово , Ул.,, Голям Братан''№8
Città: София
Codice NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Codice postale: 1618
Paese: Bulgaria
E-mail: ecosmedika@ecosmedica.com
Tel.: +359 2914088
Fax: +359 24914087
Indirizzo Internet: https://ecosmedica.com/
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 11 412,80 BGN

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Договорите са сключени след проведен вътрешен конкурентен избор по реда на чл.82, 
ал.3 и ал.4 от ЗОП във връзка с Рамково споразумение №РД-11-62/01.02.2021г. на 
Изпълнителния директор на МБАЛ Света Петка АД град Видин.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на Конкуренцията
Indirizzo postale: бул.Витоша 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria

mailto:ecosmedika@ecosmedica.com?subject=TED
https://ecosmedica.com/


406735-2021 Page 4/4

VI.5.

E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg/

Data di spedizione del presente avviso
05/08/2021

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg/

